

川崎市立中学校完全給食実施方針 新旧対照表

改 正 案	現 行
目 次	目 次
<p>はじめに</p> <p>1. ～5. (略)</p> <p>6. 中学校完全給食の開始時期</p> <p>多くの市民の皆様から中学校完全給食の早期実現が望まれていることから、<u>平成28年度中に一部の学校において、平成29年度中には全校において完全給食を実施いたします。</u></p> <p>具体的な開始時期については、施設・設備の整備状況や学校運営の状況等を踏まえ検討します。</p> <p>また、各中学校の状況や本格実施に向けた整備状況等を踏まえ、中学校完全給食の試行実施についても引き続き検討します。</p> <p>7. (略)</p> <p>8. 今後のスケジュール等</p> <p>今後の主なスケジュールは次のとおりです。なお、本実施方針に示す各事項のほか、調理から喫食までの安全確保、給食実施に係る配膳・運搬の方法、本市の特色を活かした給食や給食時間の在り方などの課題については、引き続き検討を進めてまいります。</p> <p>平成26年10～ 中学校完全給食実施に向けた取組の推進 (PFI法に基づく各種手続きの実施等)</p> <p>平成27年度 同上</p> <p><u>平成28年度 中学校完全給食の一部実施</u></p> <p><u>平成29年度 中学校完全給食の全校実施</u></p>	<p>はじめに</p> <p>1. ～5. (略)</p> <p>6. 中学校完全給食の開始時期</p> <p>多くの市民の皆様から中学校完全給食の早期実現が望まれていることから、<u>平成28年度中に全校において完全給食を実施いたします。</u></p> <p>具体的な開始時期については、施設・設備の整備状況や学校運営の状況等を踏まえ検討します。</p> <p>また、各中学校の状況や本格実施に向けた整備状況等を踏まえ、中学校完全給食の試行実施についても引き続き検討します。</p> <p>7. (略)</p> <p>8. 今後のスケジュール等</p> <p>今後の主なスケジュールは次のとおりです。なお、本実施方針に示す各事項のほか、調理から喫食までの安全確保、給食実施に係る配膳・運搬の方法、本市の特色を活かした給食や給食時間の在り方などの課題については、引き続き検討を進めてまいります。</p> <p>平成26年10～ 中学校完全給食実施に向けた取組の推進 (PFI法に基づく各種手続きの実施等)</p> <p>平成27年度 同上</p> <p><u>平成28年度 中学校完全給食の実施</u></p>